
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року № 1451/20-2022

Про  надання  Поляку  Петру  Миколайовичу
дозволу  на  виготовлення  експертної  грошової
оцінки  земельної  ділянки  площею  0,1000 га
кадастровий  номер  5622280401:01:002:0108,
розташованої за адресою: вул. Лісова, 1, 
с. Борове, Вараський район, Рівненська область

Розглянувши заяву Поляка Петра Миколайовича про надання дозволу на
виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки для будівництва та
обслуговування  будівель  закладів  комунального  обслуговування,  кадастровий
номер 5622280401:01:002:0108, площею 0,1000 га, розташованої за адресою: вул.
Лісова, 1, с. Борове, Вараський район, Рівненська область, керуючись статтями
12, 127, 128, частиною другою статті 134 Земельного кодексу України, статтями
26,  40,  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статті  9
Закону  України  “Про  оренду  землі”,  за  погодженням  з  постійними  комісіями
селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Включити  земельну  ділянку  для  будівництва  та  обслуговування
будівель торгівлі, кадастровий номер 5622280401:01:002:0108, площею 0,1000 га,
розташовану за адресою: вул. Лісова, 1, с. Борове, Вараський район, Рівненська
область до переліку ділянок, призначених для продажу.

2. Надати Поляку Петру Миколайовичу дозвіл на виготовлення експертної
грошової оцінки земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель
торгівлі,  кадастровий  номер  5622280401:01:002:0108,  площею  0,1000  га,
розташованої за адресою: вул. Лісова, 1, с. Борове, Вараський район, Рівненська
область.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (Олександр МЕЛЬНИК).

Селищний голова          Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1451/20-2022

